234,08 diligens scrutator accedat, ex sesquiterciis \*conversis\* supertripartientem producit ceterisque similibus vocabulis adaequatis

234,11 species procreari mirabitur. Ex non \*conversis\* autem superparticularibus, sed ita, ut ex

309,24 quae est principalis principalium, gamma \*conversum\* et gamma rectum GG+, parhypate hypaton,

310,01 enarmonios, alphe supinum et gamma \*conversum\* retro habens virgulam AG+, hypaton chromatica,

310,03 supinum habens lineam et gamma \*conversum\* duas habens lineas A'G'+, hypaton diatonos,

310,09 enarmonios, pi graecum et sigma \*conversum\* PS+, meson chromatica, quae est mediarum

310,11 graecum habens virgulam et sigma \*conversum\* per medium habens virgulam P'S'+, meson

310,18 eta graecum et lambda iacens \*conversum\* per medium habens virgulam EL+, synemmenon

310,20 graecum habens virgulam et lambda \*conversum\* habens virgulam E'L'+, synemmenon diatonos, quae

311,08 delta et pi graecum iacens \*conversum\* DP+, diezeugmenon chromatica, quae est divisarum

311,10 virgulam et pi graecum iacens \*conversum\* habens lineam angularem D'P'+, diezeugmenon diatonos,

315,22 spatii et acuminis semper ordo \*conversus\* est. Nam tanto est chorda maior

286,19 est dicendum. Nunc ad sequentia \*convertamur\*. In qua numerorum proportionem sit comma

233,16 fiet, ut uno probemus exemplo. \*Convertamus\* nunc et priorem maiorem numerum disponamus

252,06 Idem igitur nunc ad consonantias \*convertamus\*. Erit igitur diapason quidem, quae dupla

190,18 et eum qua potest celeritate \*convertat\*, tunc totus conus rubro colore videtur

291,16 ad semitonium minus talis speculatio \*convertatur\*,  
 eius quoque proportionem facillime repperiemus, quae  
 187,05 ad illud etiam non sponte \*convertitur\*, ut tantum  
 quoque aliquem similem auditae  
 279,02 quicquid in eo rata celeritate \*convertitur\*.  
 Discretas vero quantitatis alia sunt per

## CONVINCO

364,16 igitur Aristoxeni error sine dubitatione  
 \*convincitur\*. A K B L C H

## COPULO

249,09 armonicam medietatem quaeramus, sibi et ipsis  
 \*copulamus\* extremos, ut X et XL; fiunt  
 268,18 vero ex tribus ac semitonia \*copulari\*, sed ea  
 semitonia dimidium toni integrum  
 272,18 duobus tonis atque integro semitonia \*copulari\*.  
 Erat igitur superius primus terminus CXVII;  
 186,12 armonicis modulationes posterior disputatio  
 coniungi \*copularique\* monstrabit. Inde est enim, quod  
 infantes  
 357,13 statuunt. Consonae autem vocantur, quas  
 \*copulatae\* mixtos suavesque efficiunt sonos, dissonae vero,  
 302,17 intervallum effectum ex composito bis \*copulatoque\*  
 sibi et per binarium multiplicato BC  
 202,13 binarium appositus dupla si comparatione  
 \*copulatur\*, sed sesquialtera diatessaron, sesquialtera  
 proportio diapente  
 222,02 cum distet in singulis vocibus \*copulatur\* in  
 mixtis, sed hinc potius Nicomachus  
 257,22 vero ex diatessaron ac diapente \*copulatur\*, non  
 est dubium, quin, si totum  
 362,02 sesquialterae, diatessaron vero sesquialterae  
 comparationi \*copulentur\*. Iunctae vero consonae cum aequisonis  
 alias  
 332,21 est DCCCLXIII. Haec si eidem \*copuletur\*, fiet  
 VII.DCCLXXVI, quae est C parhypate  
 330,13 Ea est I.DXXXVI. Hanc eidem \*copulo\*, fiet  
 VI.CXLVIII. Ea sit H hypate